RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

08/2025.

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a seguinte retificação do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

08/2025:

Onde se lê:

"As inscrições estarão abertas no período de 24/02/2024 a 04/03/2024, das 8h às 11h e das

13h30min às 17h, nas dependências do Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal."

Leia-se:

"As inscrições estarão abertas no período de 24/02/2025 a 07/03/2025, das 8h às 11h e das

13h30min às 17h, nas dependências do Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal."

FICA PRORROGADO o prazo de inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 08/2025

até o dia 07/03/2025.

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

ELIZANDRO MAINARDI

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI